GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital084_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

EDITAL n. 84/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a exclusão dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos

da Carreira Polícia Civil/PCMS/2013, abaixo relacionados, em razão da decisão judicial

denegatória da segurança proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 1407440-

67.2014.8.12.0000.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital084_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 84/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

EXCLUSÃO DE CANDIDATOS

Cargo: Agente de Polícia Judiciária

Função: Investigador de Polícia Judiciária

Inscrição n. Nome

038232118427 AVELINO RAFAEL MANTOVANI  (SUB JUDICE)

038232003409 CYNTHIA BELCHIOR RODRIGUES VIEIRA (SUB JUDICE)

038232103811 DANILO RENAN ELIAS (SUB JUDICE)

038232095364 DEBORAH DIAS PEREIRA (SUB JUDICE)

038232119609 ETIANE CANDIDA DA SILVA COSTA (SUB JUDICE)

038232114107 FABIO REGIS BRITO (SUB JUDICE)

038232005563 FANUEL SOUZA DOS SANTOS (SUB JUDICE)

038232067655 MURILLO DUARTE FERREIRA (SUB JUDICE)

038232064209 NELSON AUGUSTO GONÇALVES BARBOSA (SUB JUDICE)

038232005687 SIMONE MOTA FERNANDES (SUB JUDICE)

038232014146 WILLY VEIGA BEHLING MIRANDA (SUB JUDICE)